
Echipamente GPS si Accesorii

I.D.: 104295921

Data publicarii	07.10.24	Coduri CPV	38112100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.546,50 RON - 30.546,50 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse si servicii: 1. Senzor nivel carburant digital 700 mm: 23 buc x 895,50 lei + TVA = 20596,50 lei + TVA 2. Montaj si Calibrare Senzor nivel carburant digital 700 mm: 23 buc x 398 lei + TVA = 9154 lei + TVA 3. Montaj Echipament IT25: 4 buc x 99,50 lei + TVA = 398 lei + TVA 4. Montaj Echipament IT204: 1 buc x 99,50 lei + TVA = 99,50 lei + TVA 3. Montaj Echipament IT14: 1 buc x 149,25 lei + TVA = 149,25 lei + TVA 3. Montaj Echipament IT14 ALLCAN: 1 buc x 149,25 lei + TVA = 149,25 lei + TVA Total: 30546,50 lei + TVA cf.ref.640A/ 643 A
